
Прохождение педагогами курсов повышения квалификации по 

коррекционному сопровождению детей с ОВЗ ( 72 часа). 

№ ФИО педагога Дата  выдачи 

удостоверения 

Срок действия (3 года) 

1.  Воробьева Л.А. 24.06.2022 до 24.06.2025 

2.  Кутлина Е.А. 29.06.2022 до 29.06.2025 

3.  Зоркина Е.А. 04.07.2022 до 04.07.2025 

4.  Генералова Е.В. 27.06.2022 до 27.06.2025 

5.  Графинина М. Н. 04.07.2022 до 04.07.2025 

6.  Колганова О.С. 06.06.2022 до 06.06.2025 

7.  Корнева Н.П. 25.06.2022 до 25.06.2025 

8.  Краснова О.А. 28.06.2022 до 28.06.2025 

9.  Малкина Н.А. 25.06.2022 до 25.06.2025 

10.  Полякова О.В. 29.06.2022 до 29.06.2025 

11.  Санатулова Я.А. 29.06.2022 до 29.06.2025 

12.  Сангова О.В. 15.09.2022 до 15.09.2025 

13.  Смирнова В.В. 24.06.2022 до 24.06.2025 

14.  Сугак А.В. 05.07.2022 до 05.07.2025 

15.  Терешева Е.В. 05.07.2022 до 05.07.2025 

16.  Терещенкова С.В. 27.06.2022 до 27.06.2025 

17.  Татарова С.Н.  22.09.2022 до 22.09.2025 

18.  Байкалова Е.В.  22.09.2022 до 22.09.2025 

 



 

Костюкова 

Ерофеечеева 

Косякова 

  

Власкина Г.В. 06.06.2022 

Воробьева Л.А. 24.06.2022 

Кутлина Е.А. 29.06.2022 

Зоркина Е.А. 04.07.2022 

Ковыршина Е.Н. 29.06.2022 

Генералова Е.В. 27.06.2022 

Графинина М. Н. 04.07.2022 

Колганова О.С. 06.06.2022 

Корнева Н.П. 25.06.2022 

Краснова О.А. 28.06.2022 

Малкина Н.А. 25.06.2022 

Полякова О.В. 29.06.2022 

Санатулова Я.А. 29.06.2022 

Сангова О.В. 15.09.2022 

Смирнова В.В. 24.06.2022 

Сугак А.В. 05.07.2022 

Терешева Е.В. 05.07.2022 

Терещенкова С.В. 27.06.2022 

Татарова С.Н.  22.09.2022 

Байкалова Е.В.  22.09.2022 

Ионова Н.Н. 29.07.2022 


